ZEIPA KATATAZHI

ZEIPA KATATAZHI

N A wN e

AP. AITHEIHZ

AP. AITHEIHZ
23502
23491
23547
23524
23508
23535
23545

ETOZ NTYXIOY

ETOZ NTYXIOY

METAAYKEIAKO ETOZ-TAZH MAGHTEIAZ 2022-2023
10 HMEPHZIO EMAA AMAAIAAAL
TEXNIKOX OXHMATQN

EAEYOEPEZ OEZEIZ
TYNOZNTYXIOY  BAOMOZ NTYXIOY TYNOZ AMOA. HAIKIA  MOPIANTYXIOY  MOPIA HAIKIAZ MOPIA NAAAIOTHTAZ NTYXIOY ZYNOAO MOPION

AIAGETOYN AEZIMEYMENEZ OEZEIZ

TYNOZNTYXIOY  BAOMOZ NTYXIOY TYNOZ ANOA. HAIKIA  MOPIANTYXIOY ~ MOPIA HAIKIAZ MOPIA NAAAIOTHTAZ NTYXIOY ZYNOAO MOPION

N. 4386/2016 16,1 EMAA j avtigtoo 18 16100 4000 3000 23100
N. 4386/2016 13,9 EMAA f avtiotoo 18 13900 4000 3000 20900
N. 4386/2016 13,7 ENAA  avtigtoo 18 13700 4000 3000 20700
N. 4386/2016 13,4 ENAA f avtiotoo 18 13400 4000 3000 20400
N. 4386/2016 13,3 EMAA fj avtigtoo 18 13300 4000 3000 20300
N. 4386/2016 12,4 ENAA  avtiotoo 18 12400 4000 3000 19400
N. 4386/2016 12,1 ENAA j avtigtoo 19 12100 4000 3000 19100

Encuxiv
Enmcuxiv
Enmcuxiv
Enmcuxiv
Enmcuxiv
Enmcuxiv
Enmcuxiv



